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EQUIP DE SEGONA INTERVENCIO (ESI)

La composicié de 'Equip de Segona Intervencié de I'edifici UB-Sants és:

L . . Teléfon Direccio
Ubicacié |Col-lectiu Nom i coghoms L
uB correu electronic
Francesc Gonzalez (S. LING UB) 93 40 35477| fgonzalez@ub.edu
Planta PTGAS Nadia Maref (Punt d’Informacio) 93 40 35759| nadiamaref@ub.edu
Baixa Mercedes Gonzalez (OAG) 93 40 34421| merche.gonzalez@ub.edu
Xavier Albons (S. LING UB) 93 40 39246| xalbons@ub.edu
Maite Comalat (Departament) 93 40 34097 | comalat@ub.edu
Planta PDI Marina Salse (Departament) 9340 35775 | salse@ub.edu
Primera Mario Pérez-Montoro (Departament) 9340 39675 | perez-montoro@ub.edu
Cristébal Urbano (Departament) 9340 35918 | urbano@ub.edu
Planta PTGAS Laura Guillamat (Formacio) i
Primera 03 40 21726 | lauraguillamat@ub.edu
Planta Juanjo Boté (Departament) 93 40 35787 | juanjo.botev@ub.edu
Segona PDI Adrien Faure (Departament) 9340 39784 | adrienfaure@ub.edu
9 Andreu Sule (Departament) 93 40 35788 | sule@ub.edu
Planta .
Segona PTGAS | Angels Cerda (F.SOLID) 93 40 35538 | angelscerda@ub.edu

Els components dels Equips de Segona Intervencié (ESI) han estat designats pel Director
del Pla d’Autoproteccié entre el personal de I'edifici, d’acord amb les caracteristiques
d’aquest (tipus de risc, ubicacio, etc.). S’han designat Equips de Segona Intervencié en els
diferents torns de treball, preferentment entre els voluntaris que es van presentar.

Els seus membres seran formats i ensinistrats per tal de desenvolupar les seves funcions de
la manera més eficient possible.

» La seva actuaci6 esta supeditada a les instruccions que li doni el Cap d'Intervencié (Cl).

» Quan el Cl els informi de I'existéncia d'una situacié anomala i la necessitat d'intervencio,
actuaran de la manera seguent:

Acudiran al lloc on s'ha produit el succés en el menor temps possible per donar suport
a I'Equip de Primera Intervencid i intentar controlar la situacio.

Quan arribin al lloc del succés examinaran la situacid i valoraran les possibilitats
d'intervencio.

Informaran de la situacié al Cl.

Si hi ha alguna persona que esta actuant per resoldre la situacid, se li ajudara en la
seva intervencio o, si escau, se li rellevara i se li indicara que evacui la zona si es
preveu la necessitat d'una evacuacié.
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